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Espiro POP Carbon 04 Pistachio Creme
wózek spacerowy dla dziecka

Cena 1 049,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Producent Espiro

Opis produktu

Espiro Pop wykonano  z niezwykle wytrzymałego i zarazem lekkiego materiału jakim jest
carbon.

Jego waga to zaledwie 5,8 kg!

Co nowego w espiro pop z kolekcji 2025?
•    torba transportowa w zestawie, przydatna w podróży
•    zintegrowany uchwyt na kubek

Mimo niewielkich gabarytów i wagi, mieści w sobie wszystko, czego rodzic potrzebuje od spacerówki. Największą zaletą wózka
POP jest jego lekkość - zaledwie 5,8 kg! To najlżejszy wózek w rodzinie espiro. Przenoszenie złożonego wózka jest praktycznie
nieodczuwalne, co przy wszystkich pozostałych ciężarach rodzicielstwa, doceni każdy kto ma malucha.
  

Rodzice często poszukują małego i lekkiego wózka, w kontekście podróżowania z dzieckiem. Odpowiedzią jest Espiro Pop.
Dzięki niewielkim gabarytom, Espiro Pop jest idealnym kompanem każdej podróży, niezależnie od środka transportu – auta,
pociągu, autobusu czy samolotu.

Espiro Pop zmieści się wszędzie!

 

Wózek Pop składa się szybko przy użyciu tylko jednej ręki, co jest szczególnie ważne, gdy drugą rękę zajmuje już maluszek.

Należy jednak wiedzieć, że pomimo niewielkich gabarytów, Pop mieści w sobie wszelką funkcjonalność wózka spacerowego.

Niewielkie gabaryty i lekkość nie muszą oznaczać, że wózek nie może posiadać barierki.

Nie jest także koniecznością ubogi zestaw akcesoriów.

Espiro pop posiada praktyczny kosz, z uchylanym modułem ułatwiającym korzystanie z niego oraz osłonkę na nóżki,
zapakowaną w funkcjonalny woreczek ochronny. 
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Lekkość i smukłość konstrukcji nie ograniczają wpasowania w nią wygodnego siedziska.
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Wygodne siedzisko z rozkładanym oparciem, umożliwiającym komfort malucha podczas spania.
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Budka z opcją poszerzenia oraz daszkiem.
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Regulowany podnóżek umożliwi zmianę jego położenia w zależności od potrzeb.
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Wielostopniowa regulacja oparcia umożliwia wybranie odpowiedniego kąta wychylenia oparcia podczas spacerów.
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Osłonka na nóżki w zestawie zapewni ochronę przed wiatrem i wieczornym chłodem.
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Niewielkie gabaryty po złożeniu umożliwiają nieskomplikowane przechowywanie zarówno w domu jak i podczas podróży,
niezależnie od środka transportu.

Konstrukcja wózka wykonana została z wytrzymałego i lekkiego zarazem carbonu.
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Klamra magnetyczna ułatwiająca sprawne zapinanie malucha.

Autonomiczny system zwalniania i uruchamiania hamulca.
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Element zwalniający hamulec.

Element uruchamiający hamulec.
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Kosz umożliwi przechowywanie niezbędnych podczas podróżowania drobiazgów.

Element uchlanego, tylnego panelu kosza ułatwi szybki dostęp.
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Na tyle siedziska dodatkowy element zabezpieczający oparcie podczas złożenia.
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Zestaw wyjątkowo miękkich ochraniaczy zapewni komfort podróżowania malucha. Są one dodatkowo zabezpieczone przed ich
samoistnym zsuwaniem się.
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Wygodne i wysokie siedzisko w niewielkich gabarytach konstrukcji.
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Praktyczna kieszonka na tyle budki.
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Dodatkowe okienko wentylacyjne w budce.
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Panoramiczna wentylacja wózka.

Wymiary i wagi wózka

Co znajdziesz w zestawie
Osłonka na nóżki.
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Woreczek do przechowywania osłonki na nóżki

Barierka - pałąk zabezpieczający
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